empta a 
Caspar Newnkurcher et in qua reemptionem habet usque ad diem 
sancti Petriaduincula proximum uenturum. Item  decima coligenda 
in  parroehiis T ittm an ing  Ghay et F rido lfm g quam tonet Michael 
Aw er in Frido lfing  som it de eadem annuatim denariorum Libras 
Nouem empta a Marcho Nustorffer. Item  hec omnia suprascripta 
ita  constituimus et ordinauimus ut nobis et succcssoril)us nostris 
Archiepiscopis Salisburgcnsibus pro tempore perpetue ac semper 
salua et reseruata sit facultas et potestas pro commoditate teniporiim 
et personarum haue ordinationem Missarumque et diuinorum offi- 
cioruin peractionem cum omnibus suis punctis et quecunque in ca 
oontenta lim itare extendere ampliare noua adiieere seu constituere 
ordinäre atque in melius hec commutare prout nobis et eisdem 
suecessoribus nostris congruentius uidebitur expedire. In quomm 
omniurn et singulomm testimonium has litteras iieri et sigilli nostri 
appensione sub testiimi nichilominus et Notariom m  infrascriptomm 
inseriptionibus et subscriptionibus lbcimus et iussimus nmniri et 
auctenticari. Testes autem huic nostro Fundationi presentes fuerunt 
et sunt Honorabilis Nobiles et fideles nostri dileeti Magister Ber- 
nardus de Kreyburg33) decrctorum doctor Cancellarius. Magister Caspar 
Westendorffer Officialis et Vicarius generalis Curie nostre Salzbur- 
gensis. Balthasar de Weispriach germanus nostcr et Georgius de 
ßamseiden Milites. Cristoferus Trawncr Marschalcus noster. W il- 
helmus Graf De Schermperg. W ilhelim is Moshaiiner. Conradus 
Strochner. Sebaldus Werhenperger et quam plurcs a lii fidedigni ad 
premissa specialiter uoeati moniti et requisiti. Datum et Actum 
Salzeburge in die sancti Galli Confessoris Anno a Natiuitate dom in i 
Millcsimoquadringentesimosexagesimoquinto. E t Ego Leonardas Stock- 
haimer clericus Salzeburgensis diocesis publicus Lnperiali auctoritate 
ac Cancellarie Curie Salzeburgensis Notarius fundationi constitutioni 
dispositioni uoluntatis et ordinationi cum omnibus et singulis punctis 
clausulis et articulis supradescriptis unacuni testibus prenominatis 
ac collega meo subscripto presens interfu i eaque sic Iieri u idi et 
audiui. Idcirco presentes Litteras de Reuereiidissimi in christo patris
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et dumini duinini Burekar di Cardinalis et Archiepiseopi prefati Man
date desuper eonseetas ae manu mea propria  seriptas sigillique 
eiusdem domini Cardinalis et Archiepiseopi appensione comrrmnitas 
eadem manu subseripsi et publicaui signoque et nomine meis solitis 
et consuetis signaui per eundem dominum Burchardum Cardinalem 
et Archiepiscopum rogatus et requisitus in fidem et testimonium 
omniuin et singulorum premissorum. E t Ego Vlricus Prossinger 
clericus Salzeburgensis diocesis publicus Im peria li auctoritate Nota
rius causarumque Consistorii Curie Salzeburgensis Scriba iuratus 
Quia premissis fundationi et ordinationi omnibus et singulis aliis 
suprascriptis dum per Reuerendissimum in christo patrem et domi
num dominum Burchardum Cardinalem et Archiepiscopum sic ut 
p rem ittitu r fierent et agerentur unacum collega meo et testibus su- 
pranominatis presens intersui, eaque sic fie ri u id i et audiui Idcirco 
presentes littcras manu memorati College mei seriptas ac prefati do
m ini Cardinalis et Archiepiseopi sigillo appendenti de suo mandato 
communitas subseripsi manu propria et publicaui signoque et nomine 
meis solitis atque consuetis signaui per eundem dominum Cardinalem 
rogatus et requisitus in tidein et testimonium omniuin et singulorum 
premissorum. Nulli ergo omiiino liominuin liceat haue paginam 
nostre approbalionis eonlirmationis communitionis et Constitutionis 
iul'ringe.re uel ei uusu temerario contraire. tti quis aiitem hoc 
attemplare presumpserit indignationein omnipotent is dei et beatorum 
Potri et Pauli Apostolormn eins se nouerit incursurmn. Datum 
Rome apud Sanctummarcuni Anno Incarnationis dominice Millosimo- 
quadringentesimosexagesimoquinto Tertio kal. Pecembris Pontificatus 
nostri Anno Secunde.